2025年 2月 4日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

株式会社多角形の始動に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 3号投資事業有限責任組合が出資す

る特別目的会社、エンデバー・ユナイテッド・パートナーズ・28株式会社（以下「EUP28」）は、社名

を株式会社多角形（以下「多角形」）に変更し、多角形を頂点とするグループ経営の強化を図るこ

とにしましたので、お知らせいたします。

〔多角形の概要〕

多角形は、広告・クリエイティブ分野において、際立った個性と特長を有した企業によるグルー

プ形成を目的に設立されたホールディングス会社です。現在は、株式会社キラメキ（広告・映像制

作）、株式会社 GOLD CAST（タレントキャスティング）、ロックンロール・ジャパン株式会社（広告・

映像制作）、株式会社ホワイトブリーフ（広告プロデュース）の 4社から構成され、広告企画・映像

制作等のクリエイティブソリューションをワンストップで提供しております。

また、2025年 2月には、生成 AIを活用したクリエイティブ企画・制作を行う株式会社 Gen Craft

を設立し、既存の広告表現を大きく拡張する取り組みにも注力していく予定です。

〔多角形の経営方針〕

多角形は「ちがいを合わせ、すごいを創る」をコンセプトに、広告企画、映像制作、キャスティン

グ、AI・テクノロジーなど、多様な専門家が集結することで、課題を多角的に検討し、最適な組み

合わせで、迅速かつ的確なクリエイティブソリューションを提供することを目指しております。

多角形

キラメキ
（広告・映像制作）

GOLD CAST

（キャスティング）
ロックンロール・

ジャパン
（広告・映像制作）

ホワイトブリーフ
（広告プロデュース）

今後も、高レベルなクリエイティブサービスを提供する企業との資本提携を視野に入れ、多角形

が提供するソリューションの強化・拡大を図り、広告主や広告代理店の幅広いニーズに応えてま

いります。

＜多角形の概要＞

会社名： 株式会社多角形

所在地： 東京都渋谷区道玄坂1丁目12番地1号 渋谷マークシティウエスト22階

事業内容： グループ企業の統括・経営管理

＜キラメキの概要＞

会社名： 株式会社キラメキ

代表者： 代表取締役 石井 義樹

所在地： 東京都港区高輪 3丁目 7番地 16号

事業内容： 広告企画・映像制作

＜GOLD CASTの概要＞

会社名： 株式会社 GOLD CAST

代表者： 代表取締役 尾名高 直樹

所在地： 東京都港区南青山 4丁目 17番地 11号 青山アンドービル 2階

事業内容： タレントキャスティング

＜ロックンロール・ジャパンの概要＞

会社名： ロックンロール・ジャパン株式会社

代表者： 代表取締役 川﨑 洋平

所在地： 東京都渋谷区富ヶ谷 1丁目 17番地 9号 モトヨビル 2階

事業内容： 広告企画・映像制作

＜ホワイトブリーフの概要＞

会社名： 株式会社ホワイトブリーフ

代表者： 代表取締役 寺田 心平、代表取締役 湯川 篤毅

所在地： 東京都渋谷区渋谷 3丁目 25番地 10号 小池ビル 201

事業内容： 広告プロデュース、広告代理

 以上